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44e Oliebollenloop IJsclub Haarlem

Uitslag 20,8 km
29 december 2012

De 45e Oliebollenloop vindt plaats op zaterdag 28 december 2013.
Voor informatie: zie www.ijsclubhaarlem.nl

Over de uitslag kan niet worden gecorrespondeerd.

tijd naam plaats
01:20:06 Remco Schram Heemstede
01:23:01 Erik Tange Amstelveen
01:24:24 Ben Schenkel Hillegom
01:26:11 Robert v. Halm Badhoevedorp
01:28:12 Mark Olsthoorn Grenoble (FR)
01:28:30 Jeron Boelaard Haarlem
01:28:45 Frans Woerden Mijdrecht
01:29:11 Victor Bogers Amsterdam
01:29:29 Joris Vrij Heemstede
01:30:05 Frank Harms Zandvoort
01:30:31 Michiel Diependaal Velserbroek
01:30:40 Stefan Verwijmeren Heemstede
01:30:46 Esther Kalkman Oudekerk a/d Amstel
01:31:51 Gustaaf Weber Heemstede
01:31:55 Jorry Amsterdam
01:32:00 Wouter van Waring Weesp
01:32:30 Johan v.d. Plas Haarlem
01:32:35 Marco Scheffers Velserbroek
01:33:07 William Elfrink Heemstede
01:33:15 Aike Dirkzwager Haarlem
01:34:55 Fred Smit Waarland
01:35:04 Bram Couperus Santpoort
01:35:53 Patrick Roozeman Haarlem
01:35:54 Robert Hoek Schoonhoven
01:36:00 Erik van Duijn Haarlem
01:36:10 Paul de Boer Bloemendaal
01:36:33 Lineke Kroon Haarlem
01:36:48 Laurens Haarlem
01:36:50 Peter Tauber Santpoort
01:37:01 Dennis Moerenburg Zandvoort
01:37:09 Martin v.d. Bijllaardt Zoetermeer
01:37:09 Stef Bakker Hillegom
01:37:48 M. Broos Haarlem
01:38:06 Arthur Mekenkamp Confolens-FR
01:38:30 Jan Wim Derks Haarlem
01:38:57 Ino Sohl Haarlem
01:38:59 Ruud Sepers Santpoort
01:39:00 Simon Posseth Spaarndam
01:39:30 Vincent Borgonjen Haarlem
01:39:30 Erik van Willigen Haarlem
01:39:38 Robbert Thoolen Haarlem
01:40:35 Henk Janssen Bloemendaal
01:41:00 Kevin Cosch Heemstede
01:41:02 Linda de Ree Haarlem
01:41:04 Marco Fais Den Haag
01:41:34 Ted ter Heegde Heerhugowaard
01:41:34 Ton Hoogakker Hoofddorp

vereniging

AV Aalsmeer

AV Suomi
De Veenlopers
AAC Amsterdam

AV Haarlemmermeer

AV Startbaan
KAV Holland

MHG
AV Suomi

Kennemer Runners
KAV Holland

AV Haarlem
Kennemer Runners
Avantri

AV Suomi
KAV Holland

AV Haarlem

LRRC

IJsclub Haarlem
KAV Holland
Limoges Thriatlon

Loopgroep PK

AV Suomi

1ZGS

Kennemer Runners

Kennemer Runners
IJsclub Haarlem
Kennemer Runners

AV'40

AV Haarlemmermeer
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01:42:10
01:42:22
01:43:25
01:43:30
01:43:45
01:44:00
01:44:07
01:44:10
01:44:12
01:44:57
01:44:57
01:45:38
01:45:38
01:45:42
01:45:45
01:46:00
01:46:08
01:46:20
01:46:20
01:46:20
01:46:20
01:47:00
01:47:31
01:47:49
01:48:00
01:48:10
01:48:30
01:48:45
01:48:48
01:48:59
01:49:00
01:49:00
01:49:17
01:49:20
01:49:30
01:49:34
01:50:00
01:50:00
01:50:14
01:50:18
01:50:23
01:50:25
01:50:41
01:50:59
01:51:03
01:51:10
01:51:16
01:51:27
01:51:50
01:51:55
01:52:20
01:52:22
01:52:32
01:53:27
01:53:27
01:53:27
01:53:30
01:53:59

M. v. Rooijen
Robin Buitelaar
Modderman

Ed Boadars
Petra Kassing
M. Kuiper

Harm Kuipers
R. Kraaijenvanger
P. v. Kaam
Sjoerd Adema
Nico Hoek
Henny Kleinlooh
Verti v.d. Veen
Wessel Troost
Harm Bakker
Paul Hoeksema
R. Faassen
Rinie van Pijpen
Rob Broer
Harry Went
Louis van der Meer
Jacko Kraam
Kim Hermans
Arie Duiker
Jeroen Kooij
Koen Louter
Pieter Visser
Johan Loeffen
Theo Elstgeest
Hans van Ommeren
Niemeijer
Jacolien Schreuder
Jos Schurgers
Jos Ensing

Rob in 't Veld
Hans Vogel
Francesco Ratti
Frank Verheul
Guit

Neil Murras
Jaap Dekker
Cor Ouwehand
Ruud Bakker
Roel Ramakers
Adrie Tol

Frank Peeters
Peter Hermans
Jasja Bulsink

M. Bertonasco
M. Hemelaar

R. Van Dam
Carl Mathot
Ronald Fukken
Sandy Kemeling
Alex van Driel
Hetty v.d. Kemenade
Nico Swanink
Jan de Rooij

Nieuw Vennep
Hoofddorp
Haarlem
Landsmeer
IJmuiden
Velserbroek
Haarlem
Oegstgeest
IJmuiden
Santpoort
Heemstede
Haarlem
Beverwijk
Delft
Velserbroek
Haarlem
IJmuiden
Leiden
Sassenheim
Voorhout
Leiderdorp
Zandvoort
Leiden
Nieuw Vennep
Haarlem
Haarlem
Velserbroek
Heemstede
Haarlem
Leiden
Haarlem
Haarlem
Heemstede

Koudekerk a/d Rijn

Haarlem

Leiden
Bloemendaal
Heemstede
Leiden
Hoofddorp
Leiden
Nieuw Vennep
Heemstede
Haarlem
Haarlem
Twello
Haarlem
Amsterdam
Hoorn
Sassenheim
Heemstede
Haarlem
Leiden
Hazerswoude
Haarlem
Aerdenhout
Wassenaar

ACW
AV Suomi
AV Suomi

AV Suomi

IJsclub Haarlem
IJsclub Haarlem
IJsclub Haarlem

AV Suomi

AV Suomi
LRRC
LRRC
LRRC
LRRC

LRRC
Skivereniging

Loopgroep PK

LRRC
Skivereniging
KAV Holland
AV Suomi

Kennemer Runners
Kennemer Runners
ESTEC

ESTEC

AV Haarlem

LRRC

Loopgroep Nieuw Vennep
Veteranen Nederland

AV Haarlem

AV Haarlem

AV'34

Kennemer Runners

Kennemer Runners

IJsclub Haarlem
LRRC

LRRC

AV Suomi

R'dam Running Ambassadors
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01:54:25
01:55:10
01:55:32
01:56:03
01:56:56
01:56:56
01:57:37
01:57:50
01:59:00
02:00:00
02:00:00
02:01:00
02:01:47
02:02:41
02:02:41
02:03:12
02:04:05
02:05:59
02:06:00
02:08:50
02:09:00
02:09:15
02:09:20
02:10:00
02:10:41
02:11:00
02:11:00
02:12:00
02:13:01
geen tijd

Niels Pabst
Martine Bakker
Caroline v.d. Veldt
A. Broos

Astrid Teeuwen
Pieter Hordijk
Theo Olsthoorn
Lenie Hoogeweg
Dieuwer Spaander
Nicoline van Os
Lutz Lindeman
v.d. Pluijm

Mireille Hermans
Rian Peeperkorn
Chris Peeperkorn
Corinne Wagner
M. Busse
Angeline de Graaff
Maud Eijben

Henk de Jong
Sjaak Rijerkerk
Annet Pelleboer

P. Brosse

Martine van Went
Hanneke Snel
Sjaak van Kesteren
J. Bogerd

Elma de Jong

Lou Woord

Ralph van Dam

Haarlem
Haarlem
Haarlem
Vijthuizen
Nieuw Vennep
Hoofddorp
Heemstede
Leidschendam
Haarlem
Cruiquis
Haarlem
Haarlem
Twello
Heemstede
Heemstede
Leiden
Haarlem
Nieuw Vennep
Haarlem

Lisse

Hillegom
Leiden
Haarlem
Noordwijkerhout
Nieuw Vennep
Lisse
Koudekerk a/d Rijn
Nieuw Vennep
Krommenie
Lisse

IJsclub Haarlem
AV Haarlem

AV Haarlem
LRRC

BDO Hardloopstage

LRRC
AV Haarlemmermeer
RaboRunners

IJsclub Haarlem
LRRC

AV Haarlemmermeer

LRRC
AV Haarlemmermeer
AV Lycurgus



